
1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

ムネオカ　ジムキ
宇和島市和霊元町２－１－２
１

1,190,000

（株）王子屋
宇和島市恵美須町１－４－２
１

辞退

恵開発（有） 宇和島市寄松甲１５４ 辞退

宇和島器械（有） 宇和島市堀端町１－４３ 辞退

（株）デンケン 宇和島市錦町３－２２ 1,090,000 落　札

田中電機百貨店 宇和島市中央町２－２－３１ 辞退

（株）コンピュータ・サカモト 宇和島市寄松甲３６０－８ 辞退

（有）岩村万年堂 宇和島市中央町２－５－２６ 1,300,000

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 1,090,000円

入札結果（入札経過）

入札年月日 令和4年9月1日

入　札　結　果　表

物品（業務）名 マッピング用タブレット端末２台

納入（業務）場所 宇和島市水道局


